[image: image1.jpg]

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
РЕШЕНИЕ

     от 28 февраля 2024 г.                                                                     № 360
     Зеленоградск

Об отчете о деятельности контрольно-счетной комиссии
Зеленоградского муниципального округа за 2023 год
В соответствии  со статьей 19 Федерального закона  от 07.02.2011         № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 14 Положения о контрольно-счетной комиссии Зеленоградского муниципального округа, утвержденного решением  окружного Совета депутатов Зеленоградского городского округа от 21.12.2021 № 133 «О создании контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» с правами юридического лица и утверждении Положения о контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», заслушав и обсудив информацию председателя контрольно-счетной комиссии Зеленоградского муниципального округа Г.С. Зубаревой, окружной Совет депутатов Зеленоградского муниципального округа
Р Е Ш И Л:

1. Отчет о деятельности контрольно-счетной комиссии Зеленоградского муниципального округа за 2023 год принять к сведению.

2. Разместить отчет о деятельности контрольно-счетной комиссии Зеленоградского муниципального округа за 2023 год на официальном сайте органов местного самоуправления Зеленоградского муниципального округа.

Глава
Зеленоградского муниципального округа                                  Р.М. Килинскене
1